Муниципа ь! ое бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 81 «Электроник» муниципального

образования город Новороссийск

П Р И К А З

31.08.20 г. № 8 1

Об аттестации педагогических работников

В соответствии со ст. 46 ФЗ-273 «Об образовании в Российской
Федерации» и согласно ст.46 этого закона, приказом министерства образования и
науки РФ от 07.04.2014 г № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначь ъ  ветственной за организацию аттестации педагогических
работников на 2020 -  2021 учебный год старшего воспитателя Паршину
Анну Петровну. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю
на старшего воспитателя А.П. Паршину.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
следующем составе:
Председатель комиссии: Паршина А.П.
Члены комиссии: М.В. Андриевич
Плугатырь Н.А.
Орлова Л.А.

3. Контрол.ь за выполнением данного приказа возложить на старшего
воспитателя Паршину А.П.

И. о. заведующего МБ ДО У детский сад № 8 . Андриевич